
NEXT REALITY VISION Zlatnická 1582/10, Praha 110 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1221/next-reality-luziny

Prodej - Byty číslo zakázky: 107337

7 595 000 Kč
za nemovitost

Prodej byt 3+1, 71㎡
Pavlišovská, 19300, Praha 20, Praha

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 3+1
Podlaží v domě: 2 Počet podlaží v domě: 10
Celková podlahová plocha: 83 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: velmi dobrý Vlastnictví: družstevní
Sklep: 3 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Vážení klienti, ve výhradním zastoupení Vám představujeme krásný družstevní byt 3+1 s
lodžii v 2NP o celkové ploše 83m2 v Pavlišovské ulici v Horních Počernicích.

Dispozice:
Dva samostatné neprůchozí pokoje
Kuchyň propojená s obývacím pokojem a vstupen na lodžii
Koupelna se sprchovým koutem a prostorem na pračku a sušičku, samostatné WC.
Prostorná vstupní chodba
Praktická spíž pro uložení potřebných věcí

Další výhody:
Výtah v budově pro snadný přístup.
Sklep pro další úložný prostor .
Parkování před domem

Horní Počernice jsou velmi atraktivní a klidnou částí Prahy, ideální pro rodinné bydlení s bohatou občanskou
vybaveností.
V lokalitě se nachází gymnazium, mateřská škola i základní škola, což ocení rodiny s dětmi.
pro volnočasové aktivity je k dispozici dětské hřiště za domem.

Dopravní spojení.
vlakové nádraží Horní Počernice je v 15 minutách chůze od domu .
Na stanici metra Černý most se dostnete autobusem za 10 minut ze zastávky Sídliště Horní Počernice, která je
nedaleko.
V blízkosti domu se nachází také obchody a další služby, což zajišťuje pohodlí a rychlou dostupnost všeho potřebného.
Nechte se okouzlit tímto nádherným bytem a začněte novou kapitolu svého života v Horních Počernicích.
Zvu Vás na prohlídku!
Energetickou náročnost budovy uvádíme G, majitel PENB dodá Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky
N107337.

Vyřizuje
Lenka Hes
Tel.: 800 700 099



NEXT REALITY VISION Zlatnická 1582/10, Praha 110 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1221/next-reality-luziny

GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


